
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 566 del 03/08/2021

Oggetto: VARIANTE AL PGT VIGENTE - INTEGRAZIONE INCARICO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 152 del 04/08/2018 con oggetto “Affidamento incarico per 
la redazione degli atti della variante generale al P.G.T.”;

Considerato che è stato dato avvio di procedimento di variante generale al P.G.T. con delibera di 
Giunta Comunale n. 32 del 19/02/2018;

Vista la determina di impegno di spesa n. 1092 del 03/12/2018 con oggetto “Redazione variante al 
P.G.T. vigente e assoggettabilità a VAS – ANNUALITA’ 2018-2019;

Visto l’impegno di spesa n. 434 del 02/07/2020 per la redazione della variante al PGT vigente per 
l’anno 2020 e l’anno in corso 2021:

Ritenuto che entro la fine dell’anno 2021 si vada all’adozione della variante generale al P.G.T.;

Vista la  comunicazione  pervenuta  in  data  12/06/2021  prot.  13577  relativa  all’integrazione 
dell’incarico assunto individuata dai maggiori impegni intercorsi e dalla produzione aggiuntiva di 
atti non precedentemente previsti;

Vista  la comunicazione nel quale si dichiara che il compenso professionale sia da destinarsi al 
100% dell’interno importo all’Arch. GHIRINGHELLI SILVIA facente parte dello studio Ambiente e 
Territorio

Determ. n. 566 del 03/08/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 52 del 28/12/2020 con la quale si è approvato il Bilancio 
di Previsione 2021/2023 e s.m.i.;

Vista  la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  3  del  15/01/2021  di  approvazione  del  PEG  anno 
2021/2023 e s.m.i.;

Richiamato il provvedimento sindacale n. 25 del 28/12/2020 con il quale vengono attribuite alla 
Geom. Perin maura le funzioni di cui all’art. 107 comma 2-3 del D.Lgs n. 267/2000 relativamente ai 
Servizi Urbanistici;

Visti i regolamento di organizzazione e contabilità;

Visto il D.Lgs 267 del 18/08/2000;

Visto il CIG. ZE032642F7;

Vista la Regolarità contributiva;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 5.500,00 a favore dell’ ARCH. GHIRINGHELLI SILVIA dello Studio 

Ambiente e Territorio  di Angera come da disciplinare d’incarico oltre (IVA al 22%) e cassa al (4%) - 

per complessive euro  6.978,40 al CAP. 109010334282 cod. U 1030213999 annualità 2021 con 

esigibilità entro il 31/12/2021;

Di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 

stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica ai sensi dell’art. 183 comma n. 8 del TUEL;

Di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 

sul sito del Comune di Tradate;

Di attestare la  regolarità e la correttezza del presente atto ai  sensi e per gli  effetti  di  quanto 
dispone l’art. 147 bis del D.lgs 267/2000;

Sottoscritta dal Responsabile
(MAURA PERIN)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 566 del 03/08/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 1912 / 2021

Esercizio 2021

S 109010334282 / 0 894 / 2021 Prenotazione 6.978,40 integrazione incarico variante al PGT vigente

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 566 del 03/08/2021

  UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 

Proposta n° 1912/2021

Oggetto:  VARIANTE AL PGT VIGENTE - INTEGRAZIONE INCARICO . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 04/08/2021 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


